1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bắc Sơn, ngày     tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu gói thầu Thí nghiệm, nghiệm thu đóng điện bàn giao công trình

điện đến 35kV Công trình: Di chuyển đường điện 35kV phục vụ GPMB xây

dựng trụ sở công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN

Căn cứ Luật Xây dựng 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-BXD, ngày 15/02/2017 của Bộ Xây dựng

công bố Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng; Quyết định

số 9225/QĐ-TCNL ngày 05/10/2011 của Bộ Công thương công bố định mức tỷ

lệ chi phí công tác nghiệm thu đóng điện bàn giao công trình điện đường dây và

trạm biến áp; Quyết định số 8474/QĐ-BCT ngày 23/9/2014 của Bộ công

Thương quy định về mức chi phí ngừng và cấp điện trở lại;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND xã Bắc

Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình Di chuyển

đường điện 35kV phục vụ GPMB xây dựng trụ sở công an xã Bắc Sơn, huyện Ân

Thi;

 Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 05/03/2024 của UBND xã Bắc

Sơm về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán công trình Di chuyển đường điện

35kV phục vụ GPMB xây dựng trụ sở công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi;

 Xét hồ sơ năng lực, tư cách pháp nhân và đơn xin tư vấn Thí nghiệm điện

chuyên ngành, nghiệm thu đóng điện bàn giao công trình điện đến 35kV của

Điện lực Ân Thi- Công ty điện lực Hưng Yên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Thí nghiệm, nghiệm thu đóng điện

bàn giao công trình điện đến 35kV công trình: Di chuyển đường điện 35kV phục vụ

GPMB xây dựng trụ sở công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi.

1. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn.

2. Đơn vị thực hiện: Điện lực Ân Thi- Công ty điện lực Hưng Yên.

Địa chỉ: Thị trấn Ân Thi- huyện Ân Thi- Hưng Yên.

3. Giá chỉ định thầu: 23.737.000 VNĐ (đã bao gồm thuế VAT).

2

(Bằng chữ: Hai ba triệu bảy trăm ba mươi bảy nghìn đồng./.).

Chi tiết theo bảng tổng hợp tổng mức đầu tư xây dựng công trình:

Chi phí nghiệm thu đóng điện bàn giao 14.548.000

Chi phí thí nghiệm điện chuyên ngành 8.681.000

Chi phí ngừng, cấp điện trở lại 508.000

Tổng chi phí 23.737.000

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện: Trong vòng 15 ngày làm việc, kể từ khi Bên A gửi

toàn bộ hồ sơ pháp lý thi công công trình và văn bản thông báo cho Bên B.

Điều 2. Đơn vị Điện lực Ân Thi- Công ty điện lực Hưng Yên chịu trách

nhiệm tổ chức nghiệm thu công trình điện đúng với các quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Công chức Văn phòng - Thống

kê, Địa chính-Xây dựng, Ban quản lý xây dựng công trình, công chức Tài chính-

Kế toán xã và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-03-27T14:23:32+0700

		2024-03-29T07:47:24+0700

		2024-03-29T07:45:32+0700

		2024-03-29T07:45:32+0700